
Priekuļu apvienības aktualitātes aprīlī

Aktualitātes Priekuļu apvienībā

Mainīta Veselavas klientu apkalpošanas centra adrese 

No marta Veselavas klientu apkalpošanas centrs vairs nepieņem klientus Veselavas
pagasta “Viesturos”. Turpmāk klientus pieņems adresē “Vālodzes” Veselavas pagastā,
Cēsu novadā, LV-4116. Klientu apkalpošanas centrā pieejami visi valsts un pašvaldību
vienotie pakalpojumi.  
Klientu apkalpošanas centra darba laiks:  katru trešdienu no plkst.  8.00 līdz 17.00
(pusdienu pārtraukums no plkst. 12.00 līdz 12.30). 
Kontaktinformācija:  Aija  Tīlena,  tālr.  26471150,  e-pasts:  priekuli@cesunovads.lv  vai
veselava@cesunovads.lv. 
Turpmāk  Liepas  klientu  apkalpošanas  centrs  trešdienās  būs  slēgts  saistībā  ar
darbinieces  pieņemšanu  Veselavas  klientu  apkalpošanas  centrā.

Norit iepirkuma procedūras 



Martā izsludināti iepirkumi Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” stāvlaukuma
izbūvei un transportlīdzekļu novietnes būvprojekta realizēšanai Raunas ielā 1, Liepā.
Pēc iepirkuma procedūras noslēguma un lēmuma pieņemšanas tiks plānota būvdarbu
uzsākšana.

Noritēs ceļu uzturēšanas darbi 

Aprīlī Priekuļu apvienībā plānots uzsākt ceļu asfaltbetona bedrīšu remontdarbus. Tāpat
tiks  turpināti  grants  seguma  ceļu  greiderēšanas  darbi.  Plānoti  ceļu  segas
atputekļošanas  darbi  ceļu  posmos  ar  intensīvu  satiksmi,  kā  arī  ceļu  posmos,  kas
atrodas tuvu apdzīvotām mājām.

Pašvaldības vadība aprīlī tiksies ar Priekuļu iedzīvotājiem 

Aicinām Priekuļu pagasta iedzīvotājus uz sarunu vakaru 25. aprīlī plkst. 18.00 Priekuļu
Kultūras namā.  

Tikšanās laikā iepazīstināsim ar pašvaldības aktualitātēm, kā arī sniegsim atbildes uz
iedzīvotāju jautājumiem. Jautājumus būs iespējams iesūtīt iepriekš. Aicinām sekot līdzi
aktuālajai informācijai mājaslapā www.priekuli.lv! 

Pasākumi aprīlī

04.04. plkst. 19.00 
Priekuļu Kultūras namā 
Muzikāli spraiga komēdija “Precies māsiņ!” 

07.04. plkst. 12.00–15.00 
Liepas Kultūras namā 
“Satiec savu meistaru 2024”. Liepas rokdarbu kolektīva “Liepas kamolītis” dalībnieces
dalīsies pieredzē dreļļu lakata un latvisko cimdu adīšanā. 

10.04. plkst. 19.00 
Liepas Kultūras namā 
ASV Tenesī štata kora “Faithful Men” koncerts 

14.04. plkst. 13.00 
Priekuļu Kultūras namā 



Deju kolektīva “Tūgadiņš” koncerts 

20.04. plkst. 19.00 
Priekuļu Kultūras namā 
100 minūtes jautri stāsti, jocīgas dziesmas un draiskas izdarības “Ufo, izstāsti vēl kādu
joku!” 

20.04. plkst. 15.00 
Mārsnēnu Tautas namā 
Teātra dienas salidojums 

20.04. 
Priekuļu vidusskolā 
Latvijas jauniešu komandu čempionāts 64 lauciņu dambretē 

25.04. plkst. 11.00 
Priekuļu Kultūras namā 
Skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētku skate 

26.04. 
Slēpošanas un biatlona centrā “Cēsis” 
Meža dienas pasākums jauniešiem “Nāc līdzi, ejam mežā!” 

 


